[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.09.2020 г.   № 1
с. Опеченский Посад
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов Опеченского сельского поселения

Совет депутатов Опеченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. избрать заместителем Председателя  Совета депутатов Опеченского сельского поселения  Евстигнеева Алексея Владимировича
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                    А.В.Никитин